
Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace 
vás zve na praktický workshop 

 

SEXY PREZENTACE 
 

 

TERMÍN:   úterý 9. 4. 2024, 9:00 – 15:00  
     

MÍSTO:   Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě,  

    PC učebna, Prokešovo nám. 2 

    vchod je v obytném domě mezi květinářstvím a kavárnou 
 

ROZSAH:   6 vyučovacích hodin 
 

LEKTOR:   Jakub Tomoszek 
  
 

CÍL KURZU 
  
Vytvoření poutavé a cílené prezentace, naučíte se dostat ke smyslu a záměru vaší prezentace, 
uvědomíte si zbytečnou křeč, která brzdí výsledek, dostanete jasný návod jak, komu a co 
prezentovat. 
Můžete mít sebelepší projev, produkt, nápad, interní školení, ale když prezentace nevypadá 
dostatečně sexy, je to jako, když jdete na rande v teplácích. Během workshopu vám ukážeme, 
jak mocný nástroj je promyšlená prezentace. Ukážeme vám tipy a triky, jak ovládnout nástroj 
k tvorbě prezentací a společně odhalíme tajemství sexy prezentace, kterou budou všichni 
milovat. 
 

OBSAH TVORBY SEXY PREZENTACÍ  
 

• Tvorba vlastní prezentace - naučíte se jak vytvořit základ pro kvalitní prezentaci. 
• Co jsou vrstvy a jak s nimi pracovat - praktický návod jak vytvořit jednotlivé snímky 

prezentace. 
• Dynamika, animace, emoce v prezentaci - jak docílíme lepších efektů a zacílení. 
• Prezbook a jeho využití - ukážeme si co je prezbook, k čemu slouží a jak s ním umíme 

pracovat. 
• Praktické ukázky, tipy a triky - vše si společně vyzkoušíme a vytvoříme. 

 
Jakub Tomoszek  je všestranný konzultant a lektor s 15 letou praxí a velkým know-how v 
tvorbě prezentací. Více než 20.000 vytvořených slidů je zárukou kvality a dokonalosti v každém 
detailu. Jeho nadšení a kreativita jsou nakažlivé a své mnoholeté zkušeností, předává 
zábavnou formou svým klientům. Je mistr v tvorbě vlastních projektů i zakázkové korporátní 
prezentace. „Ukázaná platí!“ a v Kubově případě to platí doslova. Jeho prezentace jsou vážně 
sexy! 
 
Seminář je financován z Národního plánu obnovy, je určen pro pracovníky kulturního a kreativního 
sektoru (včetně pracovníků knihoven) a je pro účastníky zdarma. V rámci vykazování budeme před akcí 
účastníkům zasílat Google formulář se sběrem osobních údajů (datum narození, pohlaví, státní 
příslušnost). Pokud byste se nemohli zúčastnit, prosíme o včasné odhlášení. 

 
 
Přihlašovací formulář:  https://www.msvk.cz/o-knihovne/kalendar-akci/retoricka-klouzacka  

Kontaktní osoba:    Mgr. Radka Krejčí, radka.krejci@msvk.cz, 596 118 812 

 

  

https://www.msvk.cz/o-knihovne/kalendar-akci/retoricka-klouzacka
mailto:radka.krejci@msvk.cz

